[ Página n.º 1 ]

Edital Complementar n.º 003/2016

Rua Mato Grosso, n.º 186, Bairro Centro – CEP 78.345-000 - Castanheira / MT - CNPJ: 24.771.859/0001-62 - Fone/Fax: (66) 3581-1130/3581-1579
DOCUMENTO PUBLICADO OFICIALMENTE EM: http://www.camaradecastanheira.com.br/edital-complementar-003-2016/ - Data da Publicação: 28/03/2016

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Castanheira –
MT, nos termos dos itens 9.7, 9.9 e 9.10.1 do Edital de Abertura n.º 001/2016, visando atender os
princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade.

RESOLVE:

I – Divulgar a listagem dos candidatos sem confirmação de pagamento;

II – Comunicar aos candidatos cujo nome não consta da listagem de pagamentos confirmados que os
mesmos  deverão  enviar  comprovantes  de  inscrição  e  pagamento  pelo  endereço  eletrônico
concurso@acpi.com.br até o dia 31/03/2015.

Inscrição Nome do Candidato(a) Cargo Valor
16 ANA PAULA SPRICIGO 001 - PROCURADOR LEGISLATIVO R$ 80,00
15 CARLOS HENRIQUE FERREIRA PIRES 001 - PROCURADOR LEGISLATIVO R$ 80,00
9 EDILAINE BASTOS DA SILVA 001 - PROCURADOR LEGISLATIVO R$ 80,00
7 GILDEMAR SIMPLICIO GOMES 001 - PROCURADOR LEGISLATIVO R$ 80,00
8 LEIDIANE CORREIA DA SILVA 001 - PROCURADOR LEGISLATIVO R$ 80,00
6 MARCOS BODSTEIN VILLAÇA FILHO 001 - PROCURADOR LEGISLATIVO R$ 80,00
4 PATRICIA DAIANE CARVALHO 001 - PROCURADOR LEGISLATIVO R$ 80,00
1 TAYARA OLIVEIRA FERREIRA DA 001 - PROCURADOR LEGISLATIVO R$ 80,00
2 WISTER ROGER PADILHA 001 - PROCURADOR LEGISLATIVO R$ 80,00

Castanheira, Estado de Mato Grosso, em 28 de março de 2016.

.

MARCELO DOS ANJOS RIBEIRO
Presidente da Comissão Organizadora do

Concurso Público n.º 001/2016

http://www.camaradecastanheira.com.br/edital-concurso-publico-001-2016/
mailto:concurso@acpi.com.br